ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
по Дворцу детского (юношеского) творчества

от 10.09.2018 г. № 119

О создании комиссии по охране труда
на 2018 - 2019 учебный год

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 17.07.1999 года № 181 - ФЗ
«Об основах охраны труда в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда в составе 4 человек на 2018 - 2019 учебный
год:
Назначить председателем комиссии Федотову Любовь Николаевну - зам. ди

ректора по УВР директора Дворца.
Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации:

- Питиримова Елена Анатольевна - заведующая отделом;
- Рязанова Ольга Николаевна - педагог - организатор;
- Бурцева Владимира Александровича - рабочего по комплексному обслужива

нию здания
2. Утвердить уполномоченными лицами по охране труда, избранными на заседа

нии профкома:
- Нефёдову Елену Владимировну - заведующую художественно - досуговым от

делом;
- Паклина Сергея Викторовича - педагога дополнительного образования;
3. Комиссии провести приемку готовности учебных кабинетов МБУДО

«ДД(Ю)Т» в срок 01 сентября 2018 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Шатова